ПРОТОКОЛ
заседания жюри Приморского района районного этапа

 конкурса детских тематических рисунков–рассказов в картинках
«Комикс безопасности»

Санкт-Петербург                                                             « 03 » ноября 2022 года

Присутствовали:
Председатель жюри:
начальник ОНДПР Управления по Приморскому району Гогохия И.Ю.
Члены жюри:
 инспектор ОНДПР Управления по Приморскому району Чепелянская В.Д.,
специалист СОД Приморского отделения СПб ГО ВДПО Забураева К.А.

инструктор ПП ПЧ ГПС ПЧ (профилактическая) Суворова Т.И. , инструктор ПП ПЧ ГПС ПЧ (профилактическая) Егорова Е.С.
Повестка дня:

В конкурсах приняло участие 8 учреждений Приморского района, представлено 44 работы.
Подведение итогов и отбор лучших работ конкурса «Комикс безопасности» по представленным тематикам.

По результатам работы жюри постановили:
Выделить работы победителей, занявшие первые места, для участия во втором (городском) этапе Конкурса:

	№ п/п
	Место
	ФИО автора
	Воз
раст
	Образовательное учреждение, класс
	ФИО руководителя

	Конкурсная тематика «Безопасность дома»

	I возрастная группа

	1
	1
	Мажоров Роман

	12
	ГБОУ СОШ №598
	Чернова Юлия Николаевна

	2
	2
	Кудрявцева Алина
	12
	ГБОУ СОШ №580
	Кузнецова Маргарита Сергеевна

	3
	3
	Иванова Елизавета
	12
	ГБОУ СОШ №598
	Чиркова Анна Романовна

	II возрастная группа

	4
	1
	Колесникова Александра

	15
	ГБОУ СОШ №598
	Варфоломеева Анна Александровна

	5

	Веселкова Елизавета
	15

	Конкурсная тематика «ДЮП на страже противопожарной безопасности»

	II возрастная группа

	6
	1
	Иванова Полина

	15
	ГБОУ СОШ №428
	Попова Екатерина Михайловна

	Конкурсная тематика «112»

	I возрастная группа

	7
	1
	Олексенко Диана

	10
	ГБОУ СОШ №578
	Скрипникова Л.А.

	8
	2
	Козлова Ксения
	12
	ГБОУ СОШ №598
	Чернова Юлия Николаевна

	9
	3
	Меркурьева Лариса
	12
	ГБОУ СОШ №595
	Кравченко Виктория Викторовна

	10
	3
	Эрнст Кристина
	13
	ГБОУ СОШ №583
	Крылова Анжелика Анатольевна

	II возрастная группа

	11
	1
	Чепурная Анна

	15
	ГБОУ №555 «Белогорье»
	Тихонова Анна Анатольевна

	Конкурсная тематика «Опасная пиротехника»

	I возрастная группа

	12
	1
	Басистова Александра

	13
	ГБОУ СОШ №598
	Чернова Юлия Николаевна

	13
	1
	Сабирова Каролина
	13
	ГБОУ СОШ №428
	Васильева Татьяна Анатольевна

	14
	2
	Кузнецова Ксения
	14
	ГБОУ СОШ №598
	Чернова Юлия Николаевна

	15
	3
	Дьяченко Злата
	11
	ГБОУ СОШ №428
	Попова Наталья Леонидовна

	II возрастная группа

	16
	1
	Курицкая Кристина

	15
	ГБОУ СОШ №428
	Курносова Оксана Геннадьевна

	Конкурсная тематика «Опасные природные явления»

	I возрастная группа

	17
	1
	Табунова Виктория

	13
	ГБОУ СОШ №428
	Мировская Наталья Аркадьевна

	18
	2
	Курашева Алина
	12
	ГБОУ СОШ №598
	Банина А.С.

	19
	2
	Петрова Мария
	14
	ГБОУ СОШ №595
	Петрова Светлана Сергеевна

	20
	2
	Булатова Анастасия
	13
	ГБОУ СОШ №598
	Варфоломеева Анна Александровна

	21
	3
	Дехтеренко Александра
	12
	ГБОУ СОШ №598
	Чернова Юлия Николаевна

	Конкурсная тематика «Мой супергерой безопасности»

	I возрастная группа

	22
	1
	Баделина Ксения

	12
	ГБОУ СОШ №598
	Чернова Юлия Николаевна

	23
	2
	Тимофеева Екатерина
	10
	ГБОУ СОШ №598
	Макаренко Юлия Федоровна

	24
	3
	Тимошина Анна
	14
	ГБОУ СОШ №598
	Чернова Юлия Николаевна

	25
	3
	Тептя Анастасия
	13
	ГБОУ СОШ №595
	Даниленкова Марина Владимировна

Председатель жюри: Гогохия И.Ю.                                                          /____________________/
Члены жюри: Чепелянская В.Д.                                                                /____________________/
                         Забураева К.А.                                                                   /____________________/
                         Суворова Т.И.                                                                    /____________________/
                          Егорова Е.С.                                                                      /____________________/